বাংলাদেশ সিভিল সার্ভিসের ২০তম ব্যাচের এক দশক পূর্তি উদযাপন উপলক্ষে
বৃত্ত বহুমুখী সমবায় সমিতি লিমিটেড আয়োজিত পুনর্মিলনী ও সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান

তারিখ : ২১ জ্যৈষ্ঠ ১৪১৮ বঙ্গাব্দ, ৪ জুন ২০১১ খ্রিষ্টাব্দ, শনিবার
স্থান : অডিটোরিয়াম, ডাক ভবন, জিপিও, ঢাকা ১০০০

### সাধারণ সম্পাদকের ভাষণ

[সাধারণ সম্পাদক বিদেশে থাকার কারণে কোষাধ্যক্ষ কর্তৃক সংকলিত ও উপস্থাপিত]

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সঞ্চয়ে সমৃদ্ধি

ছোট ছোট বালুকণা বিন্দু বিন্দু জল, গড়ে তোলে মহাদেশ সাগর অতল